

JLB PEREIRA COMERCIO E SERVIÇOS FIRELLI

CPNJ: 26.314.540/0001-33 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.506.244-3
AV. PIAUI Nº1008, BAIRRO, PARQUE PIAUI TIMON-MA, CEP. 65.631-030
FONE/FAX: (86) 988516270 Email: jlbpereli@gmail.com

Câmara Municipal de Timon-MA

Ilmo. Sr^a Pregoeiro

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2023

Abertura às 12:00 horas de 11/08/2023

End.: Avenida Paulo ramos S/N, Centro, Timon-MA.

Prezados Senhores,

Apresentamos e submetemos à apreciação desta Comissão de Licitação a nossa proposta de preços relativa ao procedimento de aquisição de gêneros alimentícios, para atender as necessidades da câmara municipal de timon.

• Prazo mínimo da validade da proposta de preços é de 60 (sessenta), pagamento será efetuado em conformidade com os termos da aquisição, após a entrega do objeto.

Dados Bancários, (Banco do nordeste) Timon, MA, AG. 224, Conta Corrente 1003-4

o responsável pela assinatura dos contratos é LAURA GOMES DOS SANTOS, CPF.: 067.195.323-08 RG.: 257065820030 SSP-PI,

Timon, MA 11 de gosto de 2023

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	V. Unit.	V. Total
1	ACHOCOLATADO 400G	UNID	400	maratá	R\$ 6,20 (seis reais e vinte centavos)	R\$ 2.480,00 (dois mil, quatrocentos e oitenta reais)
2	ADDOÇANTE SUCRALOSE EM SACHÊ 400X600MG	CX	10	união	R\$ 75,00 (setenta e cinco reais)	R\$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais)
3	AÇUCAR PACOTE 1KG	UNID	300	união	R\$ 4,50 (quatro reais e cinquenta centavos)	R\$ 1.350,00 (mil trezentos e cinquenta reais)

CPNJ: 26.314.540/0001-33 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.506.244-3
AV. PIAUI Nº1008, BAIRRO, PARQUE PIAUI TIMON-MA, CEP. 65.631-030
FONE/FAX: (86) 988516270 Email: jlbpereli@gmail.com

11/08/2023
LAURA GOMES DOS SANTOS
CPF: 067.195.323-08
RG: 257065820030
SSP-PI

JM

JLB PEREIRA & COMERCIO E SERVIÇO EIRELI

CPNJ: 26.314.540/0001-33 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.506.244-3
 AV. PIAUI Nº1008, BAIRRO, PARQUE PIAUI TIMON-MA, CEP. 65.631-030
 FONE/FAX:(86) 988516270 Email:jlbpereli@gmail.com

4	AGUA MINERAL 500ML	UNND	2000	Areia branca	R\$ 2,30 (dois reais e trinta centavos)	R\$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais)
5	AGUA MINERAL COPO 200ML	UNND	7.000	Areia branca	R\$ 0,70 (setenta centavos de real)	R\$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais)
6	BISCOITO 3X1 TIPO MARIA TRADICIONAL 400G	UNND	300	fortaleza	R\$ 8,10 (oito reais e dez centavos)	R\$ 2.430,00 (dois mil, quatrocentos e trinta reais)
7	BISCOITO 3X1 CREAM CRACKER 400G	UNND	350	fortaleza	R\$ 8,40 (oito reais e quarenta centavos)	R\$ 2.940,00 (dois mil, novecentos e quarenta reais)
8	CAFÉ SOLÚVEL 250G	UNND	480	Santa caltra	R\$ 6,40 (seis reais e quarenta centavos)	R\$ 3.072,00 (três mil e setenta e dois reais)
9	LEITE EM LIQUITO UHT INTEGRAL 1L	UNND	350	Leite bom	R\$ 7,80 (sete reais e oitenta centavos)	R\$ 2.730,00 (dois mil, setecentos e trinta reais)
10	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G	UNND	600	Leite bom	R\$ 7,50 (sete reais e cinquenta centavos)	R\$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais)
11	REFRIGERANTE 2L DIVERSOS SABORES	UNND	600	Coca cola	R\$ 7,10 (sete reais e dez centavos)	R\$ 4.260,00 (quatro mil, duzentos e sessenta reais)
12	CHÁ 20G	UNND	600	maratá	R\$ 2,20 (dois reais e vinte centavos)	R\$ 1.320,00 (mil trezentos e vinte reais)
13	FECCULA DE MADIOCA 500 GRAMAS	UNND	12	Pantanal	R\$ 8,50 (oito reais e cinquenta centavos)	R\$ 102,00 (cento e dois reais)
14	MAGARINA 250 GRAMAS	UNND	24	delicia	R\$ 3,50 (três reais e cinquenta centavos)	R\$ 84,00 (oitenta e quatro reais)

CPNJ: 26.314.540/0001-33 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.506.244-3
 AV. PIAUI Nº1008, BAIRRO, PARQUE PIAUI TIMON-MA, CEP. 65.631-030
 FONE/FAX:(86) 988516270 Email:jlbpereli@gmail.com

JLB PEREIRA A COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

CPNJ: 26.314.540/0001-33 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.506.244-3
AV. PIAUI Nº1008, BAIRRO, PARQUE PIAUI TIMON-MA, CEP. 65.631-030
FONE/FAX:(86) 988516270 Email:jlbpereli@gmail.com

15	FLOCÃO DE MILHO 500 GRAMAS	UNID	300	maratá	R\$ 3,25 (três reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 1.200,00 (mil e duzentos reais)
16	POUPA DE FRUTA 500G (MARACUTIÁ, GOIABA, ACEROLA, CAJÁ E BACURI)	UNID	550	Rio grande	R\$ 9,20 (nove reais e vinte centavos)	R\$ 5.060,00 (cinco mil e sessenta reais)
TOTAL (quarenta e um mil, setecentos e setenta e oito reais)						R\$ 41.778,00

LAURA GOMES DOS SANTOS
CPF.: 067.195.323-08
RG.: 257065820030 SSP-PI
EMPRESÁRIA

LAURA GOMES DOS SANTOS
CPF.: 067.195.323-08
RG.: 257065820030 SSP-PI
EMPRESÁRIA

CPNJ: 26.314.540/0001-33 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.506.244-3
AV. PIAUI Nº1008, BAIRRO, PARQUE PIAUI TIMON-MA, CEP. 65.631-030
FONE/FAX:(86) 988516270 Email:jlbpereli@gmail.com

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]